
— 11664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 Poz. 2567

2567

*UCHWA£A Nr X/48/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 22 maja 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmuj¹cego dzia³kê o nr ewid.: 345/1 w miejscowo�ci Sêkowo

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 15 ustawy z 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130 poz. 1087 i z 2006 r.
Nr 45, poz. 319), art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;
Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz uchwa³y Nr
LII-269/06 Rady Gminy Duszniki z dnia 15 wrze�nia 2006 r. w
sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w Sêkowie, uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê �Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego obejmuj¹cy dzia³kê o nr ewid.: 345/1 w miejsco-
wo�ci Sêkowo�.

§2. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzen-
nego, o którym mowa w §1, s¹ ustalenia bêd¹ce tre�ci¹
niniejszej uchwa³y.

§3. 1. Integraln¹ czê�ci¹ planu jest rysunek planu, w skali
1:1000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y, który
podlega og³oszeniu.

2. Pozosta³e za³¹czniki, którymi s¹:

1) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu � za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie sposobu realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej - za³¹cznik nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

DZIA£ I

Ustalenia ogólne

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o
których mowa w §2 uchwa³y, o ile z tre�ci przepisu nie
wynika inaczej;

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Duszniki, o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej;

3) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi;

4) funkcji terenu - jest synonimem przeznaczenia podstawo-
wego;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi;

7) wska�niku intensywno�ci zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ stosunek powierzchni zainwestowanej do po-
wierzchni dzia³ki, wyra¿ony w procentach;

8) linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ odleg³o�æ fron-
tow¹, dominuj¹cej �ciany budynku od granicy dzia³ki z
ulicami oraz ci¹gami komunikacyjnymi, nie dotyczy ona
takich elementów budynków jak: okapy, gzymsy, balkony,
galerie, werandy, tarasy lub schody zewnêtrzne, z zastrze-
¿eniami, ¿e nie zostan¹ zaadaptowane jako pomieszczenia
przeznaczone na cele mieszkalne, przy czym nieprzekra-
czalna linia zabudowy okre�la najmniejsz¹ odleg³o�æ od
dróg i w/w urz¹dzeñ, w jakiej nale¿y sytuowaæ zabudowê,

9) dzia³alno�ci gospodarczej � nale¿y przez to rozumieæ dzia-
³alno�æ zwi¹zan¹ z zabudow¹ techniczno-produkcyjn¹, us³u-
gow¹, magazynow¹, handlow¹ wraz z zapleczem socjal-
no-biurowym, okre�lon¹ w przepisach szczególnych i
odrêbnych;

10) terenach komunikacji � nale¿y przez to rozumieæ drogi
publiczne i wewnêtrzne;

11) zieleni urz¹dzonej � nale¿y przez to rozumieæ zadrzewienia
i zakrzewienia, g³ównie zimozielone formowane w kszta³-
cie pasów lub szpalerów oraz zieleñ nisk¹;

12) uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska � nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne lub stany utrudniaj¹ce ¿ycie albo dokucz-
liwe dla otaczaj¹cego �rodowiska, a zw³aszcza ha³as,
wibracje, zanieczyszczenie powietrza, gleby, wody i zanie-
czyszczenie odpadami;

13) przepisach szczególnych i odrêbnych � nale¿y przez to
rozumieæ przepisy prawa inne ni¿ ustawy, na podstawie
których uchwalono niniejsz¹ uchwa³ê.

§5. U¿yte w planie okre�lenia i nazewnictwo zosta³o zde-
finiowane w oparciu o przepisy odrêbne i szczególne.



— 11665 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

§6. Przedmiot i zakres planu.

1. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia i zasad
zagospodarowania terenu na obszarze objêtym planem.

2. Zakres ustaleñ planu wynika z Uchwa³y Nr LII-269/06 Rady
Gminy Duszniki z dnia 15 wrze�nia 2006r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego w Sêkowie.

3. Ustalenia niniejszej uchwa³y s¹ zgodne z ustaleniami
Studium Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Duszniki, zatwierdzonym uchwa³¹
Rady Gminy nr XIV/59/95 z dnia 8 listopada 1995 r. wraz
z jego czê�ciow¹ zmian¹ uchwalon¹ uchwa³¹ Rady Gminy
nr XLII/217/05 z dnia 30.12.2005 r.

§7. Obszar objêty planem.

1. Planem objêto obszar o powierzchni oko³o 3,2011 ha.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, po³o¿ony jest w miejsco-
wo�ci Sêkowo przy istniej¹cych terenach obiektów pro-
dukcyjnych, sk³adów, magazynów, us³ug i handlu na
dzia³ce o nr ewid.: 424 oraz w s¹siedztwie istniej¹cej
zabudowy siedliskowej pomiêdzy drog¹ wojewódzk¹ nr
306 a drog¹ gminn¹ � ul. Szkolna.

§8. Granice obszaru objêtego planem przedstawiono na
rysunku planu, stanowi¹cego za³¹cznik graficzny nr 1 do
planu, o którym mowa w §3 ust. 1, stanowi¹ granice uchwa-
lenia planu.

DZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe.

ROZDZIA£ I

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania.

§9. Na obszarze planu ustala siê podstawowe przeznacze-
nie:

1) teren obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczony na rysunku planu symbolem P;

2) teren zabudowy siedliskowej, oznaczony na rysunku planu
symbolem RM;

3) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP;

4) teren stacji transformatorowej, oznaczony na rysunku
planu symbolem E.

§10. Lini¹ ci¹g³¹ oznaczono na rysunku liniê rozgranicza-
j¹c¹ tereny o ró¿nych funkcjach i ró¿nych zasadach zagospo-
darowania okre�lonych w niniejszej uchwale.

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

§11. Przy realizacji zagospodarowania terenu objêtego
planem ustala siê zachowanie zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego, okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹, w szcze-
gólno�ci w §18 - 21.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego.

§12. Nale¿y zapobiegaæ i przeciwdzia³aæ zmianom po-
wierzchni ziemi poza obszarem projektowanej zabudowy
kubaturowej. W tym celu nale¿y nie dopuszczaæ do niszczenia
lub uszkadzania powierzchni ziemi, przez niekorzystne prze-
kszta³canie jej budowy oraz gromadzenie odpadów i odpro-
wadzanie �cieków.

§13. Na obszarze objêtym planem ustala siê wyposa¿enie
terenu w odpowiednio przygotowane miejsca do tymczaso-
wego gromadzenia odpadów, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi prze-
pisami.

§14. 1. Zakazuje siê prowadzenia prac trwale naruszaj¹-
cych panuj¹ce na obszarze objêtym planem i w jego s¹siedz-
twie stosunki gruntowo � wodne.

2. Zakazuje siê odprowadzania wód opadowych z tere-
nów utwardzonych, w obszarze planu, poza granice terenu
objêtego uchwaleniem planu.

§15. Uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska, zwi¹zane z prowadzon¹
na terenie objêtym planem dzia³alno�ci¹, a powodowane np.:
przez ha³as, wibracje, zak³ócenia elektroenergetyczne, pro-
mieniowanie i inne, nie mog¹ wykraczaæ poza granice nieru-
chomo�ci zajmowanej przez inwestycje je wywo³uj¹ce.

ROZDZIA£ IV

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

§16. Na obszarze objêtym planem, znajduj¹ siê zewiden-
cjonowane stanowiska archeologiczne objête ochron¹ kon-
serwatorsk¹ (art. 145, art. 6 ust. 1, pkt 3a ustawy o ochronie
i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r., Dz.U. Nr 162,
poz. 1568); w zwi¹zku z tym, dla ochrony archeologicznego
dziedzictwa kulturowego, ustala siê obowi¹zek przed uzyska-
niem pozwolenia na budowê, uzgodnienia wszelkich prac
ziemnych zwi¹zanych z inwestycj¹ celem ustalenia obowi¹zu-
j¹cego inwestora zakresu prac archeologicznych. Uzgodnieñ
tych nale¿y dokonaæ z Wielkopolskim Wojewódzkim Konser-
watorem Zabytków w Poznaniu.

Poz. 2567



— 11666 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

ROZDZIA£ V

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznej.

§17. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuje prze-
strzeñ publiczna.

ROZDZIA£ VI

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabary-

ty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

§18. Ustala siê, na terenie oznaczonym symbolem P,
zagospodarowanie terenu nale¿y kszta³towaæ w sposób za-
pewniaj¹cy zachowanie przepisów szczególnych oraz nastê-
puj¹cych warunków:

1) na przedmiotowym terenie przewiduje siê budynki, obiek-
ty kubaturowe i budowle zwi¹zane z g³ówn¹ funkcj¹
terenu, okre�lon¹ w §9, pkt 1;

2) budynki, obiekty kubaturowe i budowle na przedmioto-
wym terenie nale¿y sytuowaæ w oparciu o przepisy szcze-
gólne oraz przy uwzglêdnieniu pasa wolnego od zabudo-
wy od linii elektroenergetycznej 15 kV, o którym mowa w
§17;

3) budynki, obiekty kubaturowe i budowle zwi¹zane z g³ówn¹
funkcj¹ terenu, nale¿y realizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cy-
mi przepisami szczególnymi oraz nastêpuj¹cymi warunka-
mi:

a) wysoko�æ zabudowy, wynikaj¹ca z funkcji i technologii
prowadzonej dzia³alno�ci, do wysoko�ci 45,0 m licz¹c
od powierzchni terenu,

b) dachy sko�ne � dwu lub wielospadowe, o k¹cie nachy-
lenia po³aci dachowych od 18o do 35o; dopuszcza siê
dachy p³askie, kopu³y lub inne rodzaje dachów, w
przypadkach wynikaj¹cych z technologii i funkcji obiek-
tu;

c) pokrycie po³aci dachowych � dachówk¹ lub materia-
³em dachówkopodobnym; w przypadku stosowania
dachów p³askich, kopu³ lub innych, pokrycie materia-
³em bitumicznym, blach¹ lub innymi materia³ami;

d) nieprzekraczalny, maksymalny procent zabudowy
wynosi 75% ³¹cznie z powierzchniami utwardzonymi;

e) poziom posadowienia parteru budynków nie wy¿szy
ni¿ 0,5 m nad powierzchniê terenu;

f) powierzchnia terenu biologicznie czynna � minimum
25% powierzchni terenu;

4) w ramach terenu P nale¿y wyznaczyæ miejsca postojowe
dla samochodów ciê¿arowych i osobowych, wed³ug po-
trzeb i za³o¿eñ inwestora, zgodnie z przepisami szczegól-
nymi;

5) ustala siê wyznaczenie miejsc do tymczasowego groma-
dzenia odpadów, komunalnych i odpadów powsta³ych w

wyniku prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej, w obsza-
rze terenu objêtego planem;

6) w ramach terenu dopuszcza siê realizacjê indywidualnych
obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z podstawow¹ funkcj¹
terenu okre�lon¹ w §9, pkt 1.

§19. Na terenie oznaczonym symbolem ZP, ustala siê
teren zieleni urz¹dzonej, z uwzglêdnieniem nastêpuj¹cych
zasad:

1) wyznacza siê teren zieleni urz¹dzonej o szeroko�ci 5,0 m
pomiêdzy liniami rozgraniczaj¹cymi tereny RM i P, zgod-
nie z rysunkiem planu;

2) nasadzenia realizowaæ jako zieleñ nisk¹, �redni¹ i wysok¹,
przy czym nale¿y zachowaæ odpowiedni dobór drzew,
krzewów i ro�lin z uwzglêdnieniem lokalnych warunków
glebowych; preferuje siê nasadzenia ro�linno�ci¹ zimozie-
lon¹.

§20. 1. W obszarze planu wyznacza siê teren stacji trans-
formatorowej, zwi¹zanej z funkcjonowaniem i potrzebami
prowadzonej dzia³alno�ci, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem E.

2. Dopuszcza siê zmianê lokalizacji terenu stacji transfor-
matorowej w obszarze terenu P, wed³ug potrzeb i za³o¿eñ
inwestora.

§21. Ustala siê, na terenie oznaczonym symbolem RM,
zabudowê oraz urz¹dzenie terenu nale¿y kszta³towaæ w spo-
sób zapewniaj¹cy zachowanie przepisów szczególnych oraz
nastêpuj¹cych warunków:

1) na terenie oznaczonym symbolem RM ustala siê zachowa-
nie istniej¹cej zabudowy siedliskowej z dopuszczeniem
przebudowy i rozbudowy i istniej¹cych budynków oraz
budowy nowych, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami
szczególnymi i nastêpuj¹cymi warunkami:

a) nowoprojektowane budynki w obszarze planu sytu-
owaæ zgodnie z wyznaczon¹ nieprzekraczaln¹ lini¹
zabudowy od drogi dojazdowej;

b) wysoko�æ zabudowy do 9,50 m od poziomu terenu do
kalenicy dachu;

c) poziom posadowienia parteru budynków nie wy¿szy
ni¿ 0,5 m nad powierzchniê terenu;

d) zaleca siê dachy sko�ne � dwu lub wielospadowe o
k¹cie nachylenia po³aci dachowych 180 - 450, dopusz-
cza siê stosowanie dachów p³askich; w przypadku
dachów sko�nych pokrycie z dachówki lub materia³ów
dachówko-podobnych; dopuszcza siê stosowanie bla-
chy falistej;

2) maksymalny procent zabudowy wynosi 20% ³¹cznie z
powierzchniami utwardzonymi;

3) powierzchnia terenu biologicznie czynna: min. 80% po-
wierzchni terenu RM;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej
drogi dojazdowej KD wynosi 10,0 m - dla nowoprojekto-
wanych obiektów,

Poz. 2567



— 11667 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

5) dopuszcza siê realizacjê indywidualnych obiektów i urz¹-
dzeñ zwi¹zanych z podstawow¹ funkcj¹ terenu okre�lon¹
w §9, pkt 2, w oparciu o przepisy odrêbne i szczególne.

ROZDZIA£ VII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie

odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-

nych osuwaniem siê mas ziemnych.

§22. 1. Teren objêty miejscowym planem nie le¿y na
¿adnym obszarze i terenie górniczym, utworzonym w zwi¹zku
z wydobywaniem ropy naftowej i gazu ziemnego.

2. Teren objêtym planem obejmuje koncesja na poszuki-
wanie i rozpoznawanie z³ó¿ ropy naftowej i gazu ziemnego:
koncesja Pniewy - Stêszew nr 14/2001/P z dnia 19.07.2001 r.,
wa¿na do dnia 19.07.2007 r.

3. Aktualnie PGNiG S.A. Oddzia³ w Zielonej Górze nie
planuje dzia³alno�ci poszukiwawczo-rozpoznawczej oraz reali-
zacji inwestycji na terenie dzia³ki nr 345/1.

ROZDZIA£ VIII

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym.

§23. 1. Na terenie objêtym planem dopuszcza siê podzia-
³y terenu zwi¹zane z wydzieleniem odrêbnych dzia³ek dla
poszczególnych funkcji wymienionych w niniejszej uchwale.

2. Dopuszcza siê scalenie czê�ci terenu dzia³ki nr 345/1,
oznaczonego symbolem P z istniej¹cym terenem dzia³alno�ci
gospodarczej na dzia³ce nr 424, przyleg³ej do drogi publicznej
wojewódzkiej nr 306, poprzez któr¹ realizowana bêdzie obs³u-
ga komunikacyjna terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem P.

ROZDZIA£ IX

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy.

§24. 1. Wzd³u¿ istniej¹cej linii elektroenergetycznej �red-
niego napiêcia 15kV wyznacza siê pas wolny od zabudowy o
szeroko�ci 7,5 m w obie strony od osi przewodu.

2. Dopuszcza siê przeniesienie lub skablowanie istniej¹-
cej linii 15kV w obszarze terenu objêtego ustaleniami planu.

3. Ustala siê, przed przyst¹pieniem do realizacji inwesty-
cji, w obszarze terenu oznaczonego symbolem P, sporz¹dze-
nie inwentaryzacji drena¿u melioracyjnego wraz z przedsta-
wieniem sposobu wykonania drena¿u tymczasowego oraz
przywrócenia dro¿no�ci uk³adu drenarskiego.

ROZDZIA£ X

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej.

§25. 1. Obs³uga komunikacyjna, terenu oznaczonego na
rysunku planu symbolem P, odbywaæ siê bêdzie poprzez
wewnêtrzny uk³ad komunikacyjny z terenu dzia³ki nr 424, dla
której urz¹dzony jest zjazd z drogi publicznej wojewódzkiej nr
306, znajduj¹cej siê poza granicami uchwalenia planu.

2. Obs³uga komunikacyjna terenu oznaczonego na rysun-
ku planu symbolem RM, odbywaæ siê bêdzie z drogi dojaz-
dowej KD poprzez drogê publiczn¹ gminn¹ KDG, znajduj¹cy-
mi siê poza granicami uchwalenia planu.

3. Ustala siê realizacjê miejsc postojowych w obszarze
terenu oznaczonego symbolem P, zgodnie z przepisami szcze-
gólnymi oraz przy zachowaniu nastêpuj¹cych warunków:

1) dopuszcza siê realizacjê stanowisk postojowych o para-
metrach i usytuowaniu zgodnym z przepisami szczególny-
mi,

2) nawierzchnie miejsc postojowych, parkingów, winny cha-
rakteryzowaæ siê odpowiedni¹ no�no�ci¹, odporno�ci¹ na
deformacje spowodowane punktowymi obci¹¿eniami sta-
tycznymi.

§26. 1. Dla terenu RM ustala siê pod³¹czenie do istniej¹-
cej oraz projektowanej infrastruktury technicznej, przy zacho-
waniu przepisów szczególnych oraz nastêpuj¹cych warun-
ków:

1) zaopatrzenie w wodê, w tym do celów przeciwpo¿aro-
wych: z sieci wodoci¹gowej, z wykorzystaniem istniej¹-
cych komunalnych urz¹dzeñ zaopatrzenia w wodê;

2) kanalizacja sanitarna: odprowadzenie �cieków bytowo -
gospodarczych do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych zlokalizowanych w obszarze dzia³ki i wywóz nieczy-
sto�ci do miejsc wskazanych przez urz¹d gminy; docelowo
do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej;

3) kanalizacja deszczowa: zakazuje siê powierzchniowego
odprowadzania wód deszczowych poza granice nierucho-
mo�ci;

4) urz¹dzenia elektroenergetyczne: z istniej¹cych urz¹dzeñ
elektroenergetycznych; dopuszcza siê przeniesienie lub
skablowanie istniej¹cej linii 0,4 kV w obszarze terenu
objêtego planem;

5) zaopatrzenie w gaz: z istniej¹cej sieci gazowej;

6) zaopatrzenie w ciep³o: przy ogrzewaniu budynków do-
puszcza siê stosowanie kot³ów na paliwo sta³e, nie powo-
duj¹cych przekraczania dopuszczalnych poziomów emisji
zanieczyszczeñ, okre�lonych w przepisach szczególnych;
dopuszcza siê wykorzystanie niekonwencjonalnych i od-
nawialnych �róde³ energii;

7) inne elementy uzbrojenia: na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych.

2. Dla terenu P ustala siê pod³¹czenie do istniej¹cej i
projektowanej infrastruktury technicznej znajduj¹cej siê na

Poz. 2567



— 11668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

terenie dzia³ki s¹siedniej nr 424 oraz zewnêtrznej infrastruk-
tury technicznej w s¹siedztwie terenów produkcyjnych, przy
zachowaniu przepisów szczególnych oraz nastêpuj¹cych
warunków:

2) zaopatrzenie w wodê, w tym do celów przeciwpo¿aro-
wych: z sieci wodoci¹gowej, z wykorzystaniem istniej¹-
cych komunalnych urz¹dzeñ zaopatrzenia w wodê;

3) kanalizacja sanitarna oraz �cieki technologiczne: odprowa-
dzenie �cieków bytowo - gospodarczych do szczelnych
zbiorników bezodp³ywowych zlokalizowanych w obszarze
dzia³ki i wywóz nieczysto�ci do miejsc wskazanych przez
urz¹d gminy; docelowo do gminnej sieci kanalizacji sani-
tarnej;

4) kanalizacja deszczowa: odprowadzenie wód opadowych
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami z zakresu gospodar-
ki wodnej;

5) urz¹dzenia elektroenergetyczne: z istniej¹cych i projekto-
wanych urz¹dzeñ elektroenergetycznych; dopuszcza siê
przeniesienie lub skablowanie istniej¹cej linii 15 kV w
obszarze terenu objêtego planem;

6) zaopatrzenie w gaz: z istniej¹cej i projektowanej sieci
gazowej;

7) zaopatrzenie w ciep³o: przy ogrzewaniu budynków zasto-
sowaæ �ród³a energii o ograniczonej emisji zanieczyszczeñ
� gaz, olej opa³owy; dopuszcza siê wykorzystanie niekon-
wencjonalnych i odnawialnych �róde³ energii;

8) inne elementy uzbrojenia: na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych.

ROZDZIA£ XI

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§27. Nie ustala siê.

ROZDZIA£ XII

Stawki procentowa, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4.

§28. Ustala siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ naliczeniu
jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o

której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym, w wysoko�ci:

1) dla terenu istniej¹cej zabudowy siedliskowej, oznaczonej
symbolem RM � 5%,

2) dla terenu obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów, oznaczonego symbolem P � 5%.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe.

§29. Plan zachowuje wa¿no�æ, równie¿ wtedy je�li nast¹-
pi:

1) zmiana lub nowelizacja któregokolwiek z przepisów szcze-
gólnych, chyba ¿e z ich tre�ci bêdzie wynika³ obowi¹zek
dokonania zmiany planu;

2) zmiana wymienionych w planie numerów ewidencyjnych
dzia³ek.

§30. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o
ochronie gruntów rolnych i le�nych (Dz.U. Nr 121 z 2004 r.,
poz. 1266 z pó�n. zm.), uzyskano zgodê na przeznaczenie
1,3111 ha gruntów rolnych klasy IIIb - decyzja Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi GZ.tr.057-602-89/07 z dnia 20 lutego
2007 r.

§31. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§32. 1. Niniejsza uchwa³a wraz z za³¹cznikiem graficz-
nym nr 1, stanowi akt prawa miejscowego i podlega og³osze-
niu wraz z za³¹cznikami nr 2 i 3 w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

Poz. 2567



— 11669 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 Poz. 2567



— 11670 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 Poz. 2567

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr X/48/07

Rady Gminy Duszniki
z dnia 22 maja 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAGI DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJ¥CEGO DZIA£KÊ O NR EWID.: 345/1 W MIEJSCOWO�CI SÊKOWO

Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w terminie od 21.03.2007 r. do 12.04.2007 r. r.
W dniu 28.03.2007 r. odby³a siê dyskusja publiczna.

Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze
zm.) uwagi by³y przyjmowane do dnia 27.04.2007 r.

W ustawowym terminie 14 dni, po zakoñczeniu wy³o¿enia
planu do publicznego wgl¹du, nie wniesiono ¿adnych uwag,
w zwi¹zku z czym Rada Gminy Duszniki nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr X/48/07

Rady Gminy Duszniki
z dnia 22 maja 2007 r.

SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO, Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA DLA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBEJMUJ¥CEGO DZIA£KÊ O NR EWID.: 345/1 W MIEJSCOWO�CI SÊKOWO.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 ze zm.), Rada Gminy Duszniki, w oparciu o obowi¹-
zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.);

2) ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);

3) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr
72, poz. 747 ze zm.);

4) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zm.);

5) ustawê o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.
(tekst jednolity Dz.U. Nr 204/2004, poz. 2086);

6) rozporz¹dzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich usytu-
owanie (Dz.U. Nr 43/1999, poz. 430);

7) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu;

oraz w oparciu o ustalenia planu, rozstrzyga siê, co
nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej obci¹-
¿aj¹ bud¿et gminy i stanowi¹ zadania w³asne gminy, zgodnie
z art. 7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie gminnym. Z uwagi

na ograniczone �rodki bud¿etowe, gmina obowi¹zki te roz³o-
¿yæ mo¿e w czasie okre�lonym w prognozie skutków finanso-
wych uchwalenia przedmiotowego planu.

§2. Plan ustala korzystanie z istniej¹cej oraz projektowa-
nej infrastruktury technicznej.

§3. Na terenie objêtym planem istnieje sieæ elektroener-
getyczna oraz w s¹siedztwie terenu znajduje siê gminna sieæ
wodoci¹gowa. Plan dopuszcza, do czasu pod³¹czenia do
gminnej sieci kanalizacji sanitarnej korzystanie z szczelnych
zbiorników bezodp³ywowych i wywóz nieczysto�ci do miejsc
wskazanych przez urz¹d gminy.

§4. 1.W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
gmina uzyska wyp³yw do bud¿etu gminy z tytu³u podatków
od nieruchomo�ci i prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z istniej¹cego wewnêtrznego uk³adu komunika-
cyjnego w obszarze terenów s¹siednich, bêd¹cych w³asno-
�ci¹ inwestora � dzia³ka nr 424. Uk³ad komunikacyjny we-
wn¹trz terenu objêtego planem zostanie wykonany na koszt
inwestora, wed³ug jego potrzeb, co nie obci¹¿y bud¿etu
gminy.

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr NK.I-4.0912-4/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. wskazuj¹ce i¿
Uchwa³a Nr X/48/07 Rady Gminy Duszniki z dnia 22 maja 2007
r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego obejmuj¹cego dzia³kê o nr ewid. 345/1 w miejsco-
wo�ci Sêkowo � wydana zosta³a z nieistotnym naruszeniem
prawa.


